
 
               

               596  
                  

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นนักศึกษา ระดับปริญญาตรี ภาคปกติ  ประจำปีการศึกษา 2565  

รอบที ่1 ARU : แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 
-------------------------------------------- 

 
 ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ได้ดำเนินการรับสมัครนักศึกษาระดับปริญญาตรี         
ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา 2565 รอบที่ 1 : ARU แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) และสัมภาษณ์ผ่านระบบ
ออนไลน์/Application Line/โทรศัพท์ ในระหว่างวันที่ 20-21 พฤศจกิายน 2564  นั้น   
 เพ่ือให้การดำเนินการรับรายงานตัวยืนยันสิทธิ์เป็นนักศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมี
ประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และ 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547                 
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นนักศึกษา ระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ประจำปีการศึกษา 2565              
รอบที่ 1 : ARU แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ และให้ผู้ผ่านการคัดเลือกฯ
ดำเนินการดังต่อไปนี้ 
 

 1. รายงานตัวยืนยันสิทธิ์เป็นนักศึกษา ดังนี้ 
  1.1 ในระหว่างวันที่ 24-26 พฤศจิกายน 2564 ให้ผู้ที่ผ่านการคัดเลือกเป็นนักศึกษาเข้าไป
กรอกรายละเอียดประวัติส่วนตัวในระบบของมหาวิทยาลัย  ดังนี้ 
       1) กรอกข้อมลูรายงานตัวทีเ่ว็บไซต์   
           http://e-uni6 .aru.ac.th:8 0 8 1 / e-admission/admission.htm?mode=index            
ในหัวข้อ กรอกข้อมูล/พิมพ์ใบรายงานตัว เมื่อกรอกข้อมูลเสร็จเรียบร้อยแล้วให้ดำเนินการบันทึกข้อมูล  
      2) พิมพ์ใบชำระค่ายืนยันสิทธิ์การเป็นนักศึกษา เพ่ือใช้ในการชำระเงินค่ายืนยันสิทธิ์ที่
ธนาคารไทยพาณิชย์ทุกสาขา  
      3) อัพโหลดใบเสร็จรับเงินที่ชำระผ่านธนาคาร ในหัวข้อ พิมพ์ใบชำระค่ายืนยันสิทธิ์/แนบ
ใบเสร็จรับเงิน 
      4) จัดส่งเอกสารประกอบการรายงานตัวเป็นนักศึกษา (รายละเอียดตามข้อ 2) 
  1.2 การชำระเงินค่ายืนยันสิทธิ์เป็นนักศึกษา จำนวน 3,900 บาท ให้พิมพ์ใบชำระค่ายืนยันสิทธิ์
การเป็นนักศึกษา นำไปชำระเงนิได้ทีธ่นาคารไทยพาณิชย์ทุกสาขา ในระหว่างวันที่ 24-26 พฤศจิกายน 2564  
 
 
 

http://e-uni6.aru.ac.th:8081/e-admission/admission.htm?mode=index%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20ใน
http://e-uni6.aru.ac.th:8081/e-admission/admission.htm?mode=index%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20ใน


- 2 - 
 

 2. ผู้ผา่นการคัดเลือกเป็นนักศึกษาจัดส่งเอกสารประกอบการรายงานตัวเป็นนักศึกษา ดังนี้ 
  2.1 ใบรายงานตัวเป็นนักศึกษา สามารถพิมพ์ข้อมูลในระบบรับสมัครนักศึกษา ติดรูปถ่าย
ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 1 รูป และลงชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกในใบรายงานตัวเป็นนักศึกษา 
  2.2 สำเนาใบเสร็จรับเงินที่ชำระเงินจากธนาคารไทยพาณิชย์ 
  2.3 สำเนาบัตรประจำตวัประชาชน รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ฉบับ 
  2.4 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนบิดา-มารดา รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ฉบับ 
  2.5 เอกสารสำเนาเปลี่ยนชื่อ-นามสกุล (ถ้ามี) รับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 2 ฉบับ 
  2.6 ส่งเอกสารการรายงานตัวเป็นนักศึกษาทางไปรษณีย์ EMS หรือบริการขนส่งเอกชน              
โดยจ่าหน้าซองถึง ผู้อำนวยการกองบริการการศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 96 หมู่  2               
ถนนปรีดีพนมยงค์ ตำบลประตูชัย อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รหัสไปรษณีย์ 13000 
และวงเล็บมุมซองจดหมาย “รายงานตัวเป็นนักศึกษาภาคปกติ รอบที่  1 ARU : แฟ้มสะสมผลงาน 
(Portfolio)” ในระหว่างวันที่  24-26 พฤศจิกายน 2564 
 
 ทั้งนี้หากนักศึกษาไม่รายงานตัวยืนยันสิทธิ์เป็นนักศึกษาภายในเวลาที่กำหนด มหาวิทยาลัย           
จะถือว่าท่านสละสิทธิ์การเป็นนักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา   

 
         ประกาศ  ณ  วันที ่23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2564  
                             

                                                                                                     
                        (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กรองทิพย์  เนียมถนอม) 
                    รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน 
                      อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 
































































































